

FASTHOSTS INTERNET LIMITED

**Report and Financial Statements
31 December 2018**



FASTHOSTS INTERNET LIMITED

REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS 2018

CONTENTS	Page
Officers and professional advisers	1
Strategic report	2-3
Directors' report	4
Statement of directors' responsibilities in respect of the financial statements	5
Independent auditors' report	6-7
Statement of Income and Retained Earnings	8
Statement of Financial Position	9
Notes to the financial statements	10-19

FASTHOSTS INTERNET LIMITED

REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS 2018

OFFICERS AND PROFESSIONAL ADVISERS

DIRECTORS

S Yeoman
P Holt

REGISTERED OFFICE

Discovery House
154 Southgate Street
GLOUCESTER
GL1 2EX

BANKERS

HSBC Bank Plc.
The Cross
GLOUCESTER
GL1 2AP

AUDITORS

Ernst & Young LLP
The Paragon
Counterslip
BRISTOL
BS1 6BX

STRATEGIC REPORT

Company Registration 03656438

The directors present their report and the audited financial statements for the year ended 31 December 2018.

PRINCIPAL ACTIVITY AND BUSINESS REVIEW

The principal activity of the company during the year remained the provision of website hosting, email hosting, servers (dedicated/cloud) and domain name registration services. The directors consider that the company continues to hold a strong position in the UK Hosting market.

United Internet AG, the ultimate parent company, has conducted its own internal audits on Fasthosts, has found no major issues and continues to offer support to the company.

In 2018 turnover decreased by 1.9% and operating profit decreased by 18.7% the focus this year has been to try and gain opportunity costs from integration initiatives.

The company's key financial performance indicators during the year were as follows:

	2018	2017	Change
	£'000	£'000	%
Turnover	40,059	40,847	-1.9%
Gross Profit	26,205	26,424	-0.8%
Gross Margin	65.4%	64.7%	+0.7%
Operating Profit	10,075	12,394	-18.7%
Profit on Ordinary Activities Before Tax	11,758	13,928	-15.6%
Profit Margin Before Tax	29.3%	34.1%	-4.8%

RESULTS AND DIVIDENDS

The profit for the year after taxation amounted to £9,526k (2017: £11,249k). Dividends declared during the year were £6.01 per share totalling £8,000k (2017: £9,000k - £6.76 per share).

FUTURE DEVELOPMENTS

The company is in a strong financial position and is therefore well placed to continue to focus on its core "Hosting" business and further strengthen its position in its key UK markets for web hosting, email hosting, servers and domain name registrations. The company is expected to continue to utilise technologies from the wider group to achieve improvements and synergies.

FINANCIAL RISK MANAGEMENT

The company's operations expose it to a variety of financial and business risks that include competitive risk, liquidity risk, interest rate risk and foreign exchange risk. Given the size of the company, the directors have not delegated the responsibility of monitoring financial risk management to a sub-committee of the Board. The policies set by the board of directors are implemented by the company's finance department. The company's approach to the management of such risk is detailed below.

Competitive risk

The company operates in markets which are characterised by high levels of competition. The company faces competition from other hosters, cloud service providers and domain name registration companies. There are many factors which contribute to the high levels of competitiveness including customer churn and the emergence of new competitors. The company aims to mitigate these risks by working with its parent company to continually monitor competitors and their offerings and responding appropriately in accordance with current strategy.

STRATEGIC REPORT

Company Registration 03656438

FINANCIAL RISK MANAGEMENT (continued)

Liquidity risk

The company is expected to continue to generate positive cash flows on its own account for the foreseeable future. The company participates in the group's centralised treasury arrangements and so shares banking arrangements with its parent and fellow subsidiaries.

Interest rate risk

The directors do not consider the company to have any exposure to interest rate risks, as the company does not have any externally provided loans or debt finance on its balance sheet. The company does operate an overdraft from group at normal banking rates of interest. The company does not trade in interest rate derivatives.

Foreign exchange risk

The company is exposed to foreign exchange risk on purchases, inter-company loans and investments that are denominated in a currency other than Sterling. The currencies giving rise to this risk are primarily U.S. Dollars and Euros. During the current and prior year, the company did not participate in any derivative or hedging contracts and any currency movements have been taken to the Income Statement.

On Behalf of the Board



S Yeoman
Director

Date: 26 September 2019

DIRECTORS' REPORT

Company Registration 03656438

DIRECTORS OF THE COMPANY

The directors of the company who served during the year and subsequently are listed below:

S Yeoman
M Steinberg (Resigned 17 July 2019)
E Tholomé (Resigned 30 September 2018)
P Holt (Appointed 8 July 2019)

Those directors in office at the financial year end did not hold any beneficial interest in the issued share capital of the company at 31 December 2018.

As the company is a wholly owned subsidiary of a company incorporated outside the United Kingdom, in accordance with Companies Act 2006/170-181, directors' interests in shares of United Internet AG are not required to be disclosed.

Directors holding office during the year who were not remunerated by the company but who are also directors of other United Internet group companies are remunerated by 1&1 IONOS SE.

The parent company has granted an indemnity to one or more of its directors against liability in respect of proceedings brought by third parties, subject to the conditions set out in section 234 of the Companies Act 2006. Such qualifying third party indemnity provision remains in force as at the date of approving the directors' report.

GOING CONCERN

The directors have reviewed the current economic and business environment and have prepared forecasts based on various financial projections. After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis on preparing the annual report and accounts.

DIRECTORS' STATEMENT AS TO DISCLOSURE OF INFORMATION TO AUDITORS

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information, being information needed by the auditor in connection with preparing its report, of which the auditor is unaware. Having made enquiries of fellow directors and the group's auditor, each director has taken all the steps that he is obliged to take as a director in order to make himself aware of any relevant audit information and to establish that the auditor is aware of that information.

RESEARCH AND DEVELOPMENT EXPENDITURE

The company operates an on-going programme of research and development. The total cost of research and development during the year ended 31 December 2018 was £1,928k (2017: £1,978k), and this has been charged to the Income Statement as incurred.

AUDITORS

In accordance with Section 485 of the Companies Act 2006, a resolution to re-appoint Ernst & Young LLP as auditors will be put to the members at the Annual General Meeting.

On Behalf of the Board



S Yeoman
Director

Date: 26 September 2019

STATEMENT OF INCOME AND RETAINED EARNINGS

Year ended 31 December 2018

	Note	2018 £'000	2017 £'000
TURNOVER	2	40,059	40,847
Cost of sales		<u>(13,854)</u>	<u>(14,423)</u>
Gross profit		26,205	26,424
Administrative expenses		<u>(16,130)</u>	<u>(14,030)</u>
OPERATING PROFIT	3	10,075	12,394
Interest receivable	5	65	50
Interest payable	5	(5)	(8)
Other income	6	<u>1,623</u>	<u>1,492</u>
PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION		11,758	13,928
Tax on profit on ordinary activities	7	<u>(2,232)</u>	<u>(2,679)</u>
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR		9,526	11,249
Retained earnings as at 1 January		5,009	2,760
Dividends declared and paid during the year	8	<u>(8,000)</u>	<u>(9,000)</u>
Retained earnings as at 31 December		<u>6,535</u>	<u>5,009</u>

All amounts derive from continuing operations. There are no items of other comprehensive income for the current or previous financial years.

FASTHOSTS INTERNET LIMITED**STATEMENT OF FINANCIAL POSITION
31 December 2018**

Company Registration 03656438

	Note	2018 £'000	2017 £'000
FIXED ASSETS			
Intangible assets	9	8	10
Tangible assets	10	5,001	4,208
Investments	11	-	-
		<u>5,009</u>	<u>4,218</u>
CURRENT ASSETS			
Debtors due within one year	12	20,099	7,566
Debtors due after one year	12	1,296	1,311
Cash at bank and in hand		593	10,778
		<u>21,988</u>	<u>19,655</u>
CREDITORS: amounts falling due within one year	13	<u>(18,082)</u>	<u>(16,472)</u>
NET CURRENT ASSETS		<u>3,906</u>	<u>3,183</u>
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES		8,915	7,401
CREDITORS: amounts falling due after one year	13	<u>(2,380)</u>	<u>(2,392)</u>
NET ASSETS		<u>6,535</u>	<u>5,009</u>
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	14	-	-
Share premium account	14	890	890
Profit and loss account		<u>5,645</u>	<u>4,119</u>
EQUITY SHAREHOLDERS' FUNDS		<u>6,535</u>	<u>5,009</u>

These financial statements were approved by the Board of Directors on 26 September 2019.

Signed on behalf of the Board of Directors



S Yeoman

Director

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Year ended 31 December 2018

1. ACCOUNTING POLICIES

Fasthosts Internet Limited is a limited company incorporated and domiciled in the United Kingdom. The address of its registered office and principal place of business are disclosed on page 1.

Basis of preparation and Statement of Compliance

The financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 (FRS 102) with certain exemptions of the reduced framework applied as detailed below. The financial statements are prepared in sterling which is the functional currency of the company and rounded to the nearest £'000.

Exemptions

The company is exempt under section 1 of FRS 102 from the requirement to prepare a cash flow statement on the basis that it is a wholly owned subsidiary of a parent company (1&1 IONOS SE) whose financial statements include the company's cash flows in its own published consolidated financial statements.

The company is a qualifying entity and has also taken advantage of the financial instrument disclosures exemption, the exemption from disclosing transactions entered into with 100% owned group companies and the exemption from disclosing key management compensation (other than directors' emoluments) under section 1.12 of FRS 102.

Consolidated financial statements

The financial statements contain information about Fasthosts Internet Limited as an individual company and do not contain group financial statements. The company is exempt under section 400 of the Companies Act 2006 from preparing group financial statements on the basis that it is a wholly owned subsidiary of a parent group registered in Germany, for which group financial statements are prepared and publically available.

Going Concern

The directors have reviewed the current economic and business environment and have prepared forecasts based on various financial projections. After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis on preparing the annual report and accounts.

Key estimates and judgements

The preparation of the financial statements in conformity with generally accepted accounting principles requires the Directors to make estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities at the date of the financial statements and the reported amounts of revenues and expenses during the reporting period. Actual results in the future could differ from those estimates.

Depreciation and residual values

The Directors have reviewed the asset lives and associated residual values of all fixed asset classes and have concluded that asset lives and residual values are appropriate.

Revenue recognition

Revenue is recognised to the extent that the company obtains the right to consideration in exchange for its services. Revenue is measured at the fair value of the consideration received, excluding discounts, rebates, VAT and other sales taxes or duty. Management and development services are recharged to other group entities and these amounts are recognised in other income in the Statement of Income and Retained Earnings. Amounts billed in the year relating to services to be provided beyond the reporting period date are carried forward as deferred income and released to the Statement of Income and Retained Earnings as the right to consideration is earned.

Foreign currencies

Transactions in currencies other than the functional currency of the company are recorded at the rates of exchange prevailing on the dates of the transactions. At each reporting period date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at closing exchange rates.

Gains and losses arising on retranslation of monetary assets and liabilities are included in the income statement.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Year ended 31 December 2018

1. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Intangible assets

Acquired trade names, domain registrations and perpetual licenses are recorded at cost. Amortisation is calculated to write off the cost of the assets in equal annual instalments over their useful economic life.

Trade names and domain registrations	Straight line over ten years
Software licenses	Straight line over three years

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation and accumulated impairment losses. Depreciation of fixed assets is calculated to write off their cost less any residual value over their estimated useful lives, as follows:

Short-term leasehold improvements	Over the period of the lease
Fixtures and fittings	Straight line over five years
Computer equipment	Straight line over three to seven years

Investments

Investments are shown at cost less provision for impairment.

Deferred taxation

Deferred tax is provided in full on timing differences that result in an obligation at the balance sheet date to pay more tax, or a right to pay less tax, at a future date at rates expected to apply when they crystallise based on current taxes and law. Timing differences arise from the inclusion of items of income and expenditure in tax computations different from those in which they are included in financial statements. Deferred tax assets are recognised to the extent that it is regarded as more likely than not that they will be recovered. Deferred tax assets and liabilities are not discounted.

Interest-bearing loans and borrowings

All interest-bearing loans and borrowings are initially recognised at net proceeds. After initial recognition debt is increased by the finance cost in respect of the reporting period and reduced by payments made in respect of the debts of the period. Finance costs of debt are allocated over the term of the debt at a constant rate on the carrying amount.

Leases

Rentals payable under operating leases are charged to the income statement on a straight line basis over the lease term. Lease incentives are recognised over the lease term.

Research and Development

Expenditure in the year is immediately charged against profit as incurred.

Pensions

The company operates a defined contribution pension scheme for certain salaried employees. The costs of contributions are accounted for as payments fall due.

FASTHOSTS INTERNET LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Year ended 31 December 2018

2. TURNOVER AND SEGMENTAL ANALYSIS

Turnover, which is stated net of value added tax, represents amounts invoiced to customers in respect of the principal continuing activity but matched to the time period the service is active and paid for.

Analysis of turnover by geographical market:

	2018 £'000	2017 £'000
United Kingdom	37,352	37,895
Rest of Europe	1,523	1,707
USA	126	160
Rest of World	1,058	1,085
	<u>40,059</u>	<u>40,847</u>

3. OPERATING PROFIT

	2018 £'000	2017 £'000
Operating profit is stated after charging:		
Amortisation of intangible assets	9	9
Depreciation of tangible, owned assets	2,484	2,360
Foreign exchange losses	136	78
Rentals under operating leases:		
Land and buildings	244	234
Other	18	20
Research and development expenditure	1,928	1,978
Auditors' remuneration:		
Audit fees	75	60
Tax advice	12	6
Defined contribution pension cost	<u>301</u>	<u>173</u>

4. STAFF COSTS

	2018 £'000	2017 £'000
Staff costs during the year (including directors)		
Wages and salaries	6,434	6,456
Social security costs	708	722
Pension contributions	<u>301</u>	<u>173</u>
	<u>7,443</u>	<u>7,351</u>
Directors' remuneration		
Fees	122	119
Other emoluments	35	37
Contributions to a defined contribution pension scheme	<u>10</u>	<u>7</u>
	<u>167</u>	<u>163</u>

FASTHOSTS INTERNET LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Year ended 31 December 2018

4. STAFF COSTS (continued)

	2018	2017
	No.	No.
Average number of persons employed		
Technical	76	78
Administration	79	83
	<u>155</u>	<u>161</u>

The amount paid to the highest paid director is £167k (2017: £163k). Pension contributions for the highest paid director are £10k (2017: £7k). The highest paid director did not exercise any share options during the year (2017: £Nil). E Tholomé and M Steinberg are remunerated by 1&1 IONOS SE.

	2018	2017
	No.	No.
Number of directors who are members of defined contribution pension scheme	<u>1</u>	<u>1</u>

5. INTEREST PAYABLE AND RECEIVABLE

	2018	2017
	£'000	£'000
Interest receivable		
On bank deposits	<u>65</u>	<u>50</u>
Interest payable		
Group loan account interest	<u>5</u>	<u>8</u>

6. OTHER INCOME

	2018	2017
	£'000	£'000
Services provided to group companies	<u>1,623</u>	<u>1,492</u>

Management and development services are recharged to other group entities and these amounts are recognised in other income.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS**Year ended 31 December 2018****7. TAX ON PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES***(i) Analysis of tax charge on ordinary activities*

	2018	2017
	£'000	£'000
Current taxation		
UK corporation tax charge at 19% (2017: 19.25%) on the profit for the year	2,234	2,663
Prior year adjustment	-	-
	<u>2,234</u>	<u>2,663</u>
Deferred taxation		
Timing differences, origination and reversal	(2)	16
Adjustment in respect of prior years	-	-
Effect of change in tax rates	-	-
	<u>2,232</u>	<u>2,679</u>

(ii) Factors affecting tax charge for the current year

The tax charge for the current year is higher (2017: lower) than that resulting from applying the standard rate of corporation tax of 19% (2017: 19.25%) to the profit before tax. The differences are explained below:

	2018	2017
	£'000	£'000
Profit on ordinary activities before tax	<u>11,758</u>	<u>13,928</u>
Tax charge at 19% (2017: 19.25%) thereon:	2,234	2,681
Income not taxable	-	-
Effects of group relief	(2)	(2)
Adjustments in respect of previous periods	-	-
Adjustments in respect of previous periods – deferred tax	-	-
Tax rate changes	-	-
Total tax charge for the year	<u>2,232</u>	<u>2,679</u>

(iii) Deferred tax

The movement on the deferred tax asset is as follows:

	2018	2017
	£'000	£'000
Opening balance	1,068	1,083
Adjustments in respect of previous periods	-	-
Current year charge	(26)	(15)
Closing balance	<u>1,042</u>	<u>1,068</u>

FASTHOSTS INTERNET LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Year ended 31 December 2018

7. TAX ON PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES (continued)

(iii) Deferred tax (continued)

Deferred tax assets recognised in the financial statements are as follows:

	2018 £'000	2017 £'000
Depreciation in excess of capital allowances	1,041	1,062
Other timing differences	1	7
Deferred tax asset balance	<u>1,042</u>	<u>1,068</u>

(iv) Factors that may affect future tax charges

Reductions in the main rate of corporation tax from 19% to 17% from 1 April 2020 have been substantively enacted at the year end date. Consequently, deferred tax has been calculated at the year end using a tax rate of 17%.

8. DIVIDENDS

	2018 £'000	2017 £'000
Dividends declared and paid	<u>8,000</u>	<u>9,000</u>

In the year all dividends were declared and fully paid up.

9. INTANGIBLE FIXED ASSETS

	Acquired trade names and registrations £'000	Software licenses £'000	Total £'000
Cost			
At 1 January 2018	53	26	79
Additions	-	7	7
Transfers	-	2	2
At 31 December 2018	<u>53</u>	<u>35</u>	<u>88</u>
Accumulated amortisation			
At 1 January 2018	53	16	69
Charge for the year	-	9	9
Transfers	-	2	2
At 31 December 2018	<u>53</u>	<u>27</u>	<u>80</u>
Net book value			
At 31 December 2018	<u>-</u>	<u>8</u>	<u>8</u>
At 1 January 2018	<u>-</u>	<u>10</u>	<u>10</u>

FASTHOSTS INTERNET LIMITED**NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
Year ended 31 December 2018****10. TANGIBLE FIXED ASSETS**

	Short-term leasehold improvements £'000	Computer equipment £'000	Fixtures & fittings £'000	Total £'000
Cost				
At 1 January 2018	296	22,034	179	22,509
Additions	73	3,254	14	3,341
Transfers	(2)	-	-	(2)
Disposals	-	(209)	-	(209)
At 31 December 2018	<u>367</u>	<u>25,079</u>	<u>193</u>	<u>25,639</u>
Accumulated depreciation				
At 1 January 2018	273	17,862	166	18,301
Charge for the year	10	2,467	7	2,484
Transfers	(2)	-	-	(2)
Disposals	-	(145)	-	(145)
At 31 December 2018	<u>281</u>	<u>20,184</u>	<u>173</u>	<u>20,638</u>
Net book value				
At 31 December 2018	<u>86</u>	<u>4,895</u>	<u>20</u>	<u>5,001</u>
At 1 January 2018	<u>23</u>	<u>4,172</u>	<u>13</u>	<u>4,208</u>

11. INVESTMENTS

	Subsidiary undertakings £'000
Cost	
At 1 January and 31 December 2018	3,845
Impairment	
At 1 January 2018	3,845
Impairment charge	-
At 31 December 2018	<u>3,845</u>
Net book value	
At 31 December 2018	<u>-</u>
At 1 January 2018	<u>-</u>

FASTHOSTS INTERNET LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Year ended 31 December 2018

11. INVESTMENTS (continued)

Details of the direct investments in subsidiaries in which the company holds 20% or more of the nominal value of any class of share capital are as follows:

Name of company	Holding	Country of incorporation	Proportion of voting rights and shares held	Nature of business
Fasthosts Internet Inc.	Shares of common stock	US	100%	Dormant

The registered office of Fasthosts Internet Inc. is 701 Lee Road, Suite 300, Chesterbrook, PA 19087, USA.

12. DEBTORS

	2018	2017
	£'000	£'000
Trade debtors	382	389
Intercompany loan	-	-
Prepayments and accrued income	5,560	5,824
Amounts owed by group undertakings	14,377	1,592
Deferred tax asset	1,068	1,068
Other debtors	8	4
	<u>21,395</u>	<u>8,877</u>

Amounts falling due after more than one year included above are:

	2018	2017
	£'000	£'000
Prepayments	<u>1,296</u>	<u>1,311</u>

13. CREDITORS

	2018	2017
	£'000	£'000
Creditors falling due within one year		
Trade creditors	309	1,121
Amounts owed to group undertakings	2,072	108
Other creditors including tax and social security	1,456	1,509
Accruals and deferred income	13,313	12,381
Corporation tax payable	932	1,353
	<u>18,082</u>	<u>16,472</u>

FASTHOSTS INTERNET LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Year ended 31 December 2018

13. CREDITORS (continued)

	2018	2017
	£'000	£'000
Creditors falling due after more than one year		
Deferred income	<u>2,380</u>	<u>2,392</u>

14. SHARE CAPITAL AND RESERVES

	2018	2017
	£'000	£'000
Called up, allotted and fully paid		
1,330,880 ordinary shares of 0.01p each	<u>-</u>	<u>-</u>

Share premium account

This reserve records the amount above the nominal value for shares sold, less transaction costs.

15. OPERATING LEASE COMMITMENTS

At 31 December 2018 the company was committed to making the following payments in respect of operating leases:

	Land and buildings	
	2018	2017
	£'000	£'000
Due within one year	253	235
Due between two and five years	925	884
Due beyond five years	<u>221</u>	<u>152</u>

Lease payments of £278k (2017: £254k) were recognised as an expense during the year.

16. CAPITAL COMMITMENTS

The company had capital commitments for plant and machinery of £8k (2017: £187k) at the end of the reporting period.

17. PENSIONS

The company operates a defined contribution pension plan and contributes to personal pension plans in respect of certain of its employees. Contributions are charged to the income statement as they become payable. The unpaid contributions outstanding at the year end, included in 'Other creditors including tax and social security' was £nil (2017: £2k).

18. FIXED AND FLOATING CHARGES

A fixed and floating charge exists over the undertaking and its property and assets, in respect of any monies due or which may become due to the company's merchant services account provider, HSBC plc. The company's ultimate parent, United Internet AG, has provided a Deed of Corporate Guarantee to HSBC plc in respect of the company's liabilities.

FASTHOSTS INTERNET LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Year ended 31 December 2018

19. RELATED PARTY TRANSACTIONS

The company has taken advantage of the exemption under section 33 of FRS 102 "Related Party Disclosures" from disclosing transactions with any other members of the group where 100% of the voting rights of the company are controlled within the group and the ultimate parent company publishes consolidated financial statements that are publicly available. During the year the company entered into transactions, in the ordinary course of business, with other related parties. Transactions entered into, and trading balances outstanding at 31 December 2018 are as follows:

	Purchases from £'000	Sales to £'000	Amounts owed to/(from) related parties £'000
DomainsBot S.r.l.	<u>11</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

20. CONTROLLING PARTY

The ultimate parent undertaking and controlling party of the largest group of undertakings, for which group financial statements are prepared, is United Internet AG, a company incorporated in Germany. Copies of the financial statements of United Internet AG can be obtained from United Internet AG, Elgendorfer Strasse 57, D-56410 Montabaur, Germany.

The parent undertaking of the smallest group for which group financial statements are prepared, and of which Fasthosts Internet Limited is a member, is 1&1 IONOS SE (formerly 1&1 Internet SE). Copies of the financial statements of 1&1 IONOS SE are available from United Internet AG, Elgendorfer Strasse 57, D-56410 Montabaur, Germany.